
Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo – Novostavba chodníku v obci Otěvěk

- 1 -

DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 21. 2. 2024 v akci

Novostavba chodníku v obci Otěvěk

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: město Trhové Sviny

Žižkovo náměstí 32, 374 01 Trhové Sviny

IČ: 00245551

DIČ: CZ00245551

zastoupený: Ing. Davidem Štojdlem, starostou

telefon:

e-mail:

a

1.2. Zhotovitel: EUROVIA CZ a.s.

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Kontaktní adresa: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice

IČ: 45274924

DIČ: CZ45274924

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíle B, vložce 1561

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupený:

telefon:

e-mail:

č. sml. zhotovitele: 4082007JKL

obě smluvní strany na základě vzájemné dohody upřesnily rozsah stavebních prací dle

přiložených změnových listů (méněpráce, vícepráce), vyjádřené v tomto Dodatku č.2

k SOD a dodatku č. 1 novým zněním následujícího smluvního ustanovení:

4.1. Cena díla je sjednána na rozsah díla daný předanou projektovou dokumentací a

schválenými změnovými listy takto:



Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo – Novostavba chodníku v obci Otěvěk

- 2 -

Původní cena:

Novostavba chodníku Otěvěk

Cena za dílo bez DPH 11.381.796,21

DPH 2.390.177,20

Cena za dílo včetně DPH 13.771.973,41

Nová cena:

Novostavba chodníku Otěvěk

Cena za dílo bez DPH 11.980.058,23

DPH 2.515.812,23

Cena za dílo včetně DPH 14.495.870,46

Žádná jiná ustanovení SOD a dodatku č. 1 se tímto Dodatkem č.2 nemění.

Tento dodatek byl schválen radou města dne 23.09.2024204, č. usnesení 315/2024.

V Trhových Svinech


